Do upływu terminu składania ofert wpłynęła jedna oferta, dostarczona osobiście.

Wybór najkorzystniejszej oferty

W wyniku przeprowadzonego postępowania dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej 

przez:

INET Piotr Cerbiński ul. Dr. Pieniężnego 25a/1, 65-054 Zielona Góra

Cena ofertowa brutto: 14 070,36 zł  ( Słownie: czternaście tysięcy siedemdziesiąt złotych i 36/100)

Termin realizacji: zgodnie z zapytaniem ofertowym – do 14 dni od daty otrzymania zamówienia.

Uzasadnienie wyboru

Oferta złożona przez wskazanego wykonawcę spełnia wszystkie warunki określone w specyfikacji

zapytania  ofertowego.